



Szanowni Państwo!

Uprzejmie zapraszamy do uczestnictwa w organizowanej przez Instytut Zdrowia i Instytut Medyczny Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu

XIII Konferencji Studenckich Kół Naukowych

„Aktualne wyzwania w profilaktyce zdrowia”

która odbędzie się w dniu 9 maja 2022 roku

w formie hybrydowej

Honorowy Patronat

JM Rektor PPUZ w Nowym Targu

Od 20 lat rozwijamy i wspieramy pasje młodych ludzi. Celem Konferencji jest wymiana doświadczeń z zakresu medycyny, nauk o zdrowiu oraz kultury fizycznej na temat najnowszych osiągnięć i perspektyw rozwoju. Konferencja jest okazją do interdyscyplinarnej dyskusji w zakresie osiągnięć naukowych studentów należących do uczelnianych kół naukowych. Uczestnictwo w tym wydarzeniu naukowym stanowi istotną szansę wzbogacenia i poszerzenia wiedzy.

Udział w konferencji jest **bezpłatny**.

Przewidziane są **nagrody** dla Laureatów Konferencji.

Mamy nadzieję, że zaproponowana tematyka będzie stanowiła zachętę do przyjęcia zaproszenia i aktywnego udziału w Konferencji.

Komitet Naukowy i Organizacyjny Konferencji

Komitet Naukowy:

Przewodniczący – Prof. dr hab. n.med. Daniel Zarzycki, PPUZ w Nowym Targu, Polska
Z-ca Przewodniczącego – Dr hab. Dariusz Mucha, prof. uczelni, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr hab. Hubert Wolski, prof. uczelni – Dyrektor Instytutu Medycznego, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr Bogumiła Lubińska-Żądło – Dyrektor Instytutu Zdrowia, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Prof. dr hab. n. med. Jan Dobrogowski, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Prof. dr hab. n. med. Włodzimierz Drożdż, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Prof. dr hab. n. med. Antoni Florkowski, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Prof. dr hab. Tadeusz Kasperczyk, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Prof. dr hab. Andrzej Szczudlik, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Doc. PhDr. Štefània Andraščíková, PhD., MPH FZO PU v Prešove, Slovakia

Dr hab. Iwon Gryś, prof. uczelni, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr hab. Barbara Krzysztofik, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr hab. Zofia Rogóż, PPUZ w Nowym Targu, Polska

PhDr. Wioletta Bronisława Mikul'áková, PhD. FZO PU v Prešove, Slovakia

PhDr. Lucia Kendrovà, PhD. FZO PU v Prešove, Slovakia

PhD. Eleonora Kvaščevičienė Respublikinė Vilniaus Universitetinė ligoninė in Vilnius, Lithuania

Dr Bożena Bogusz, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr Bożena Kowalczyk, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr Wioletta Ławska, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr Teresa Mucha, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr Dawid Mucha, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr Jarosław Prusak, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr Zdzisław Stępień, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr Stanisława Talaga, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Dr Halina Zięba, PPUZ w Nowym Targu, Polska

Komitet Organizacyjny:

dr Bożena Kowalczyk — Przewodnicząca

mgr Faustyna Kuros — Z-ca Przewodniczącego

dr Magdalena Nieckula

mgr Aleksandra Kiełtyka

mgr Monika Jakobiszyn

mgr Agnieszka Krzystyniak

O konferencji:

Konferencja skierowana jest do studentów z obszaru Nauk o Zdrowiu, którzy pragną podzielić się wiedzą i własnymi doświadczeniami naukowymi **w czasie 10-minutowych wystąpień w sesjach panelowych (stacjonarnie lub on-line) oraz sesji plakatowej**, które będą ocenione przez Komitet Naukowy. XIII Konferencja Studenckich Kół Naukowych to kolejne ważne wydarzenie w działalności kół naukowych, podczas którego odbędzie się prezentacja dorobku naukowego studentów.

Celem konferencji jest stworzenie interdyscyplinarnego forum do prezentacji osiągnięć naukowych studentów z obszaru nauk o zdrowiu.

Informacje organizacyjne:

Język wygłaszanych raportów: polski, słowacki, angielski

Organizator zapewnia uczestnikom, biorącym czynny udział, certyfikat uczestnictwa.

Szczegółowy program wydarzenia zostanie opublikowany na stronie internetowej po zakończeniu procesu rejestracji.

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń na konferencję na podstawie karty zgłoszenia do dnia: **25 kwietnia 2022 roku.**

Proszę skorzystać z formularza zgłoszeń, który znajduje się na stronie

www.ppuz.edu.pl/aktualnosci lub link: [KARTA ZGŁOSZENIOWA - Formularze Google](#)

W przypadku dodatkowych pytań dotyczących konferencji prosimy o kontakt:

dr Bożena Kowalczyk	mgr Faustyna Kuros
bozena.kowalczyk@ppuz.edu.pl	faustyna.kuros@ppuz.edu.pl

Termin konferencji: **9 maja 2022 r. (poniedziałek)**

Miejsce konferencji: **stacjonarnie – PPUZ w Nowym Targu**
online na platformie Zoom

Prosimy uczestników Konferencji o przestrzeganie terminów i zaleceń podanych w niniejszym Komunikacie.

Liczymy na owocną współpracę!

Abstrakty wytyczne

1. Abstrakty mogą być oryginalnymi pracami lub przeglądem literatury.
2. Wszystkie abstrakty muszą być w jednym z trzech języków: polskim, słowackim lub angielskim (<300 słów; tytuł i dane autorów nie są uwzględnione w liczbie słów)
3. Jedna osoba może przesłać max. 3 abstrakty jako pierwszy autor.
4. Streszczenie powinno być skonstruowane tak, jak każda inna publikacja naukowa. Należy zacząć od wprowadzenia przedstawiającego podejmowany problem badawczy lub projektowy na tle literatury przedmiotu, główne pytanie badawcze, a także cel badań i/lub hipotezy badawcze. Druga część powinna zawierać zwięzłą informację o materiale badawczym i stosowanych metodach, a także o sposobie przeprowadzenia badań lub sposobie rozwiązania problemu projektowego. Trzecia część służy przedstawieniu wyników badań oraz wniosków. Prosimy o przedstawienie tylko najważniejszych informacji w skróconej formie.